
 

 

UCHWAŁA NR LXIV.488.2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a, ust. 3b ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska, a także 

po przeprowadzeniu konsultacji z uprawnionymi organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie (Dz. U. 2023 r. poz. 571, ze zm.), na wniosek Burmistrza Strumienia  

Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawić statusu pomnika przyrody drzewo z gatunku dąb szypułkowy zlokalizowany na działce 

nr 724/6 w rejonie ul. Sosnowej w Strumieniu, ustanowione pomnikiem przyrody rozporządzeniem Nr 8/2004 

Wojewody Śląskiego z dnia 25 lutego 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Śląsk. 2004 r. Nr 14 poz. 536) w sprawie 

wprowadzenia ochrony indywidualnej w drodze uznania za pomnik przyrody żywej – drzewa z gatunku dąb 

szypułkowy (Quercus robur L.) zlokalizowanego w miejscowości Strumień. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody, o której mowa w § 1, następuje w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Czesław Greń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 8932


		2023-12-04T13:10:39+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




